CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

P A L Á C I O V O T U R A

Rua Humaitá n.º 1167 Centro – Fone/Fax: (19) 3885-7700*
CEP. 13.339-140 – Indaiatuba - SP

AVISO DE REABERTURA DE SESSÃO PÚBLICA

PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2020 – EDITAL Nº 001/2020

Considerando que a licitante BEST FIBRA TV ENTRETENIMENTOS E

TELECOMUNICACOES LTDA., declarada vencedora do certame, dispõe do prazo de 05

(cinco) dias úteis para comprovar sua regularidade fiscal e trabalhista, nos termos do § 1º, do

art. 43, da Lei Complementar nº 123/2006, com redação dada pela Lei Complementar nº

155/2016, torna-se público que a sessão do Pregão Presencial nº 001/2020 será reaberta, no

intuito de serem analisados os documentos que serão apresentados pela licitante,

designando-se o dia 27/03/2020, às 17h00min, para realização da nova sessão, que ocorrerá

na sede da Câmara Municipal de Indaiatuba. A íntegra da Ata de Sessão Pública encontra-se

disponível na página www.indaiatuba.sp.leg.br.

Indaiatuba, aos 20 de março de 2020.

Hélio Alves Ribeiro

Presidente da Câmara Municipal de Indaiatuba

http://www.indaiatuba.sp.leg.br/